
' Hasii's['ý Z.P'Qľ /'.1Qray5|'.'j$|(·;:skéŕ,o kra|e

E'/|DENCE SML(jV
~

"""' '^" qý &sí "
_, __ _ 1)2?,C:¢!'" rql" dcba F|nérlí

'KUPNÍ SMLOUVA Ĺv.Ci'jo vSSČ)
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., cbč&rNký2ákmílg-y£=čnj

pozdějších předpisů """
(dále jen ,,OZ")

I, Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radiinem Kuchařem,

ředitelein HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č, účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

HOLOMÝ s.r.o.
Sídlo: Heiny 829, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 03402495, DIČ: CZ03402495
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 59634985 1/0100
zapsána v obchodníni rejstříku vedenéni Krajským soudein v Ostravě, odd. C, vl. 60025
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je koupě světelné soupravy Magnuin vč. příslušenství a zesilovače AZZ

400 vč. příslušenství (dále jen ,,zboží"), které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.
2. prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a uinožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do inísta plněni.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této
smlouvy.

3. Dodaci lhůta: do 31.03.2025
4. Místo plnění (místo předání zboží): provozovna prodávajícího - Heiny 829, 757 01 Valašské

Meziříčí
5. Osoba pověřená kupujícíin k převzetí zboží:

6. Podkladem p1'0 uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, která byla na základě zadávacího
řízení č. 41/2025/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 54 587,01 KČ
DPH 21 % ll 463,27 Kč
Cena celkem vČetně DPH 66 050,28 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřeh'očitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí

zboží.
4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičeinž sazba DPH bude

v případě její změny stanovena v souladu s platnýini právníini předpisy. O změně kupní ceny
v důsledku změny sazby DPH neni nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Je-li prodávající
plátcein DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnýtni právními
předpisy.

1



5. Podkladem pro úhradu kuµií cetiy dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti
daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,j'aktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobč. Sniluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

6. Faktura musí kromč zákonem stanovených Hákžitostí obsahovat také:
a) označeni předmětu smlouvy ve zRěňí odpovídajichn bodu 11. odst. i této smlouvy,
b) označeni banky a čísla ůčtu, na který niusí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje pi'odávajícího pro záležitôsti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací Jist, předávaci grotokol nebo jiný obdobný doldad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou srnluvních straií, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy by!o řádnč dodáno.

7. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podk této mntouvy. Lhůta
spjattíosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ocíe dne doručení fakttny
kupujícímu. Stejná lliůta spIatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

8. Faktura v Iistinné podobč musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30
Ostt'ava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě niusí být doručena na e-rnailovou adresu:
msk.uctarna@hzscr.cz, Prodávajicí je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem
faktut'y včetně příslušné[1o způsobu jejího doručení.

lV. Jakost, záruka za jakost,
1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu,

srnlouvou a podle technických pat'ametrů a obchodních
Sn1[uvk1í strany se doľlodly na j. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Sniluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

vady zboží
.jakosti, provedení stanovenými touto
podmínek sjednaných v této smlouvě.

V. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupni ceny vč. DPH za každý i započatý den prodfení.
2. V případě prodfení kupujícího se zaplaeením doliodnuté kupní ceny je kupujíci povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, přičemž za podstatné porušení

smlouvy ve smyslu § 2002 OZ ze stt'any prodávajícího se považuje zejména prodlení
prodávajícího s dodáníin zboží ve sjednaném čase plněni, v požadované Évalitč nebo množství
podle této smlouvy. Odstoupi-li kupující od sinlouvy z důvodu podstatrtCho porušeni smlouvy
prodávajícim, kupujicí je oprávněn uplatnit a prodávajici je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu podle odst. ] tohoto článku za dobu od počátku prodlení do dne odeslání písemného
odstoupení od smlouvy kupujícíni.

VI. Závěrečná ujednánf
I. Prodávajíci není oprávněn bez předchozľho pÍsenlného souhfasu kupujícího postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dafších údajů

uvedených ve smlouvě včctnč ceny zboží. Tato smlouva podlChá povinnosti uveřejnění v registi'u
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejiíování těchto srnluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), ve zněni pozdějších
předpisů, přičeniž snihívní strany souhlasi s jejíni uveřejněním v nlnén) í'ozsahu. Uveřejněni této
sinlouvy v registru sniluv zajistí kupující.

3. Tato snilouva nabývá účinnosti dneni jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvni strany uzavíraji tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evt'opského parlanientu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpmcováním
osobních údajů a c) volnéni pofiybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o

2



ochraně osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje
uvedené v této smlouvě budou použity pouze pi'o účely plnění této smlouvy a při uveřejnění
smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Zniěnit nebo doplnit tuto sinlouvu inohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přičeinž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Je-li tato sn)|ouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál opatřený uznávanýini
elektronickými podpisy, přičemž sinluvní strana podepisující tuto smlouvu jako druhá v pořadí je
povinna prokazatelně doi'učit oboustranně podepsanou smlouvu druhé straně.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — cenové nabídky.

Ostrava dne: Valašské Meziříčí dne: 17.2.2025

za kupujícího
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

3



"11 _ " Nabídka vydaná NAB-2025-1-000089
Listč, 1/2

HOLOMÝ s.r.o.
Hemy 829, Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské MeziřÍčÍ
ICO 03402495 VAT CZ03402495

Vyřizuje

Způsob úhrady Převodem
Způsob dopravy
Kód akce

Platnost od 31,01.2025
Platnost do 31,03.2025
Dodací podmínky EXW

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zábřeh, výškovická 2995/40
700 30 Ostrava
lČO 70884561 DlČ CZ70884561

Kontaktni osoba

Datum aktualizace
Datum dodání
Vytvořil
Ceny jsou uváděny
Objemová sleva(-), přirážka(+) v %
Sleva(-), přirážka(+) v %

31.01,2025

Bez daně
0,00
-15,00

VRZ pro HZS MSK _ modročervené SINGL varianta (červena vlevol modrá vpravo)_ VW T6_ rampa

Cena za
jednotku

Kód zboži Název zboží Množstvi základni

001 2005021240 AZZ 400 A 001-RS 1,00 ks 5 160,00
3 tónyl bez mikrofonu /12 V /signá1 HORN

výsledná Cena za Cena
sIeva za jednotku Sazba celkem
poIožku posjevě DPH % bez DPH

-15,00 4 386,00 21 4 386,00

mlj kompaktni konstrukce pro instalaci v omezených prostorech
' j upravený výstupní výkon
.j maximální výkan až 200w

jednoduchá Qbs|uha s indikaci funkce
[j funkce Handsfree - napojení na externí Uačitko, např. klakson
[j funkce MANUAL- rychlá aktivace sirény lzměna tónu

signál HORN pro zvýrazněni výstrahy
[j kontrola funkce majáku s automatickým bbkovánim tónu

[j velmi snadná montáž - zařizení je rozděleno do dvou funkčních jednotek:
1) sirénový zesibvač AZZ 400 A - obsahujíci také relé k řizeni

světelné soupravy nebo maiáků (5A), může být instalován zcela mimo
dosah posádky vozu - např. pod sedadlem, v kufru - kompaktni
rozměry 122 x 132 x 68 mm (Š x v x h)

2) ovládaci jednotka s tlačitky a indikaci funkce diodami
3) propojovaci kabeláž ve standardni nebo zakázkové délce

002 2005012305 AZJ 400 A-3-0 1,00 ks
- ovládaci jednotka zabudovatelná do panelu, bez mikrofonni funkce

_NNE 3 tlačítka: denni/nočni provoz, maják/siréna, MANUAL/HORNrozměry (Š x V): 66 x 33 m

003 2005012318 Kabel propojovaci (ovI.jednotky) 1,00 ks
- kabel k propojenÍ mezi AZZ 400 A a ovládacI jednotkou:

' AZJ 400 A-2-0 (obj. č. 2005012300) nebo
m""" * AZJ 400 A-3-0 (obj. Č. 2005012305)
( µW0

I ~"1 - délka: 6 m

004 2005012376 Souprava konektoru (PS a REPRO) 1,00 ks
Kabel reproduk(oru a 2x relé 5A pro AZZ 400 B-M (konektorX2)
- souprava konektoru a vodičů

q7= - propojeni:
' zesilovače AZZ 400 A, majáku a reproduktorů
' zesilovače AZZ 400 B, majáku, reproduktorů a pracovniho svěúa

- 6 vodičů
- délka: 15 cm

1 260,00 -15,00 1 071,00 21 1 071,00

860,00 -15,00 731,00 21 731,00

260,00 -15,00 221,00 21 221,00

005 2005012320 Kabel HF 1,00 ks 210,00 -15,00
- kabel k zesibvaČi AZZ 400 A pro přidavnou funkci:

' HF (HANDSFREE)- zapnuti / přeplnánÍ / vypnuti sirénových tónů poInoci klaksonu automobilu
.fC> -délka, 6m

178,50 21 178,50

TEL
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W,I.F.T, KOMB CZ PP

ISO 9001 certiňed company



- =· · - - " Nabidka vydaná

= =

NAB-2025-1-000089

Cena za Výsledná
jednotku sleva za

Kód zboží Název zboží Množství základní poIožku

006 2107001428 8-7050-RC-4 2,00 ks 3 740,00 -15,00
- pňkon 50 W
- impedance 4 Ohm

0 - rozměry (š x v x h):
110x122x72mm

- váha 1 kg
r

007 2107001262 LED B 53-mpower 4"-8 LED-STDM R65 2,00 ks 4 100,00 -15,00
Svitidlo výstražné led, 10-30v, 8 diod, povrchová montáž - upevněni zezadu šrouby, R65, modré
- 8 Led lll. generace
- povrchová montáž - upevnění zezadu šrouby
- barva: modrá
- homologace:

- E8 00 1705 (EHK 65)
- E8 10R-05 1703 (EMC)

- dvě úrovně svÍtivôsti (XB2)
- 3 zábleskové módy, synchronizace
- napájeci napěti 12 / 24 V
-proudový odběr 0,9 A /12 V, 0,5 Al 24 V
-rozniěry (Š x v x h): 103 x 23 x 10 mm
1x do masky, 1x za zadní sklo

008 2107001269 LED R 53-mpower 4"-8 LED-STDM R65 2,00 ks 4 100,00 -15,00
Svifidlo výstražné led, 10-3ov, 8 diod, povrchová montáž - upevnění zezadu šrouby, R65, červené
- 8 LED Ill. generace
- povrchová montáž - upevněni zezadu šrouby
- barva: červená
- homologace:

- E8 001709 (EHK 65)
- E8 1OR-05 1703 (EMC)

- dvě úrovně svÍtivôsti (XR2)
- 3 zábleskové módy, synchronizace
- napájeci napěti 12 /24 V
- proudôvý odběr. 0,6 Al 12 V, 0,3 A /24 V
- rozměry (Š x v x h): 103 x 23 x 10 mm
1x do masky, 1x za zadní skla

Listč. 2/2

Cena za Cena
jednotku Sazba celkein
poslevě DPH % bez DPH

3 179,00 21 6 358,00

3 485,00 21 6 970,00

3 485,00 21 6 970,00

009 2007001238 Držák svItidla LED 53-mpower 4"-za sklo 2,00 ks
Držák svitidla LED 53-mpower 4"-STDM-sada pro upevněni za sklo
- sada pro uchyceni za sklo
- pro svitidla řady Fascia 4" - STDM
- obsah baleni: držák (Štít), podložka, 2 ks VHB pásky
- nastavení úhlu svitu: 25°- 90"
- rozměry:

šÍřka 205 mm
výška 80 mm
hloubka 23 mm

stinici štíty pro svItidla inpower za zadni sklo

750,00 -15,00 637,50 21 1 275,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

CZK 28160,50
CZK 5 913,71

CZK 34 074,21

TEL
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.WJ.F.T. KOMB CZ PP



ň%tEÝ Nabídka vydaná NAB-2025-1-000112
List č. 1/1

HOLOMÝ s.r.o.
Hemy 829, Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziřiči
lCO 03402495 VAT CZ03402495

Vyřizuje

Způsob úhrady Převodem
Způsob dopravy
Kód akce

PIatnost od 10.02.2025
Platnost do 10.04.2025
Dodací podmínky EXW

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zábřeh, výškovická 2995/40
700 30 Ostrava
lčO 70884561 DlČ CZ70884561

Kontaktni osoba

Datum aktualizace
Datum dodáni
Vytvořil
Ceny jsou uváděny
Objemová sIeva(-), přirážka(+) v %
SIeva(-), přirážka(+) v %

10.02.2025

Bez daně
0,00
-15,00

VRZ pro HZS MSK _ modročervené SINGL varianta (červena vlevol modrá vpravo)_ VW T6 rampa

Cena za
jednotku

Kód zboží Název zboži Množství základní

Výsledná Cena za Cena
sIeva za jednotku Sazba celkem
položku po sIevě DPH % bez DPH

001 2008421007 VNTC 024LU/MG RrbB-SES-1219 1,00 ks 28 220,00 -15,00 23 987,00 21 23 987,00
Světelná souprava MAGNU M, 2x rohový niodd, 2x přimý modul směrem vpřed, červená vlevo/modrá vpravo, čiré kryty, vestavěný SES
modul, délka 1219 mm, výška 58 mm

002 4005328473 Držák VXL, VXT, do střechy (sada) 1,00 pár 1 130,00
Pro uchyceni světelné soupmvy je potřeba zakoupit1 sadu držáků
(sada obsahuje 2 ks držáků).
Provedeni držáku: pryžový, oválný
Rozměry:

- výška 40 mm
- šiřka 206 mm
- hloubka 56 mm

-15,00 960,50 21 960,50

003 2005012143

%
,á'

004 2005013814

á€\

Kabel napájeci (z) 1,00 ks 1 260,00 -15,00 1 071,00 21
- kabel napájeci k AZZ 400 B-M a AZZ 400 A
- třIžilový stíněný kabel zakončený na jednom konci fastony pro pňpojeni zesilovače. Druhý konec se při montáži pňpaji přes pajistku k
napájecimu napětl v těsné blizkosti akumulátoru vozidla.
- délka: 6 m

1 071,00

Souprava jištění, uni, 4 pojistky
- souprava jištěni
- univerzálnI držák
- pojistná skřiňka na 4 pojistky:

1x15A
1x7,5 A
2x 5 A

1,00 ks 480,00 -15,00 408,00 21 408,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

CZK 26 426,50
CZK 5 549,57

CZK 31 976,07

TEL
FAX IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W.I.F.T. KOMB CZ P


